

Anlage 2

Name: _	
Adresse: _	
Beworben auf:	
Einwilligung zur Vera Bewerbung:	rbeitung von personenbezogenen Daten im Rahmen meiner
Bewerbungsverfahrens bis nach Ablauf von 180	e Stelle bei der Gemeinde Büchenbach beworben. Ihre innerhalb des gewonnenen personenbezogenen Daten speichern wir mindestens Tage nach Mitteilung der Absage, spätestens nach Rechtskraft che anhängenden Klageverfahrens.
verfahren interessiert s Einwilligung zur weitere Vormerkung besteht jed	rücksichtigung Ihrer Bewerbung auch für künftige Stellenbesetzungsein, können Sie der Gemeinde Büchenbach durch Ankreuzen Ihre en Datenverarbeitung erteilen. Ein genereller Anspruch auf doch nicht. Sollten wir Ihre Daten für weitere ahren speichern, werden wir Sie hierüber informieren.
ein, dass die Ge der Vormerkung	iner aktuellen Bewerbung bei der Gemeinde Büchenbach willige ich emeinde Büchenbach meine personenbezogenen Daten zum Zwecke g für künftige Stellennachbesetzungen bei der Gemeinde Büchenbach g. Frist hinaus, längstens aber für 12 Monate, verarbeiten speichern) darf.
Die Rechtmäßig Datenverarbeitu Einstellungsvora	dass ich diese Einwilligung jederzeit für die Zukunft widerrufen kann. gkeit der aufgrund der Einwilligung bis zum Widerruf erfolgten ung wird durch diesen nicht berührt. Soweit eine Prüfung der aussetzungen nach dem Widerruf nicht mehr möglich ist, wird dies als iner Bewerbung gewertet.
dieses Vordrucks zurüc	e Einwilligungserklärung zwingend innerhalb von 8 Tagen nach Erhalt ck. Ansonsten dürfen wir Ihre Daten nicht speichern, werten dies als bung und löschen Ihre Bewerbungsdaten.
Mit meiner Unterschrift (Anlage 1)	bestätige ich gleichzeitig den Erhalt der Datenschutzhinweise
Ort, Datum	Unterschrift

## Bitte umgehend ausgefüllt zurücksenden an:

Gemeinde Büchenbach Sachgebiet Personal Rother Straße 8 91186 Büchenbach

oder ausgefüllt und eingescannt an <u>bewerbungen@buechenbach.de</u> oder per Telefax an 09171/9795-90